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            Разговарајте со другите посетители на нашиот сајт
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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        ИВАН БАБАНОВСКИ
	 	
        
        
        ПРОФЕСОР И СТРУЧЊАК ЗА БЕЗБЕДНОСТ

		
        
        ВО МАКЕДОНСКАТА БЕЗБЕДНОСНА 
        ГОЛГОТА КРИМИНАЛНИТЕ ПРОСТИТУТКИ ГИ МЕНУВАА ПОЛИТИЧКИТЕ МАКРОА
        
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        Што се случи со нашиот 
        идентитет кога веќе петнаесет години транзицијата и криминалната 
        приватизација ни ја пијат крвта и ни го блокираат мозокот, па веќе не 
        можеме ниту да размислуваме како Македонци! 
        >>>
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        ЗА ГОЛЕМИНАТА НА 
        ВИСТИНСКИТЕ ПАТРИОТИ ГОВОРАТ ДЕЛАТА

        
        
        
        

        Неговиот немирен дух, кога е во прашање Македонија, не стивнува. Секогаш 
        е тука да помогне, да инвестира, да придонесе за доброто на татковината. 
        Покрај многуте донации, големиот Македонец, Ѓорѓија-Џорџ Атанасоски се 
        потруди да ја направи и попретставителна Амбасадата на Република 
        Македонија во Вашингтон, САД.
        >>>
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        "ПЕНЗИИ" ЗА ОНИЕ КОИ 
        ПУКАА ВО МАКЕДОНИЈА!

        
        
        
        

        Врз која основа Фазли Велиу го темели своето барање за изедначување на 
        правата на борците од ОНА и од АРМ, кога едните се бореа за територии, а 
        другите за одбрана на татковината?
        >>>
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        КРАЛОТ, ТРОЈАНСКИОТ КОЊ 
        И ПИОНОТ, ВО НАПАД!

        
        
        
        

        По некое непишано правило, барем на хартија, големи партии во Македонија 
        сè уште се нарекуваат СДСМ и ВМРО-ДПМНЕ, кои на изборите настапуваат - 
        едните како коалиција "За Македонија заедно", а другите "За подобра 
        Македонија". >>>
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    НОВИНАРИТЕ РАСПНАТИ МЕЃУ 
    ПАРИТЕ И МОРАЛОТ

        
        
        
        

        Борбата за селење на кривичните казниви дела, клевета и навреда, за 
    луѓето од македонската "сила на перото" во граѓанските постапки, отвора низа 
    акутни прашања, односно болни рани за новинарството во Македонија. Што 
    станува со економската положба на новинарот, синдикалното организирање...?
    >>>
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    "СЕЛСКА" ПРОСВЕТНА ИДИЛА              
    ВО XXI ВЕК

        
        
        
        

        Дотраени клупи, искршени прозорци, уништени тоалети... оставаат слика 
    како низ училиштата да минала бура и како таа вечно да трае. Во ситуација во 
    која учениците се плашат секој момент да не им падне покривот над глава, или 
    да не се случи некоја хаварија, не може да се очекува квалитетна настава.
    >>>
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    РАДИКАЛИЗМОТ КАКО ПОЛИТИЧКА 
    КАТАРЗА

    
        
        Не знам колкумина успеаја да го видат најновиот документарен филм на 
        балканската новинарска мрежа (БИРН), посветен на едно жешко регионално 
        прашање (финалниот статус на Косово), под наслов "Дали некој има план?".
        
        >>>
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    ВО ЅВЕЗДИТЕ ЈА ВИДЕЛ ЖИВОТНАТА 
    СУДБИНА НА ФРАНЦУСКИОТ КРАЛ

    
        
        Неговата визионерска сила и моќ не е можно да се сфати и да се прифати 
        како нешто можно, остварливо, нешто на кое може да му се верува, доколку 
        подлабоко не се навлезе во суштината на Нострадамусовите пророштва, ако 
        не знаеме колку и во колкава мерка тие се оствариле во текот на животот 
        на планетата Земја. >>>
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    КАКО ЗАПАДОТ НИ "ПОМАГА" ЗА 
    НОВА "ИНСТАНТ" ВЛАСТ?

    
        
        Западот веројатно сака да ја тргне ДУИ од кормилото на државата. 
        Веројатно доста беше. Си ја заврши улогата која ја одигра изминатите 
        четири години. Доколку тоа е навистина така и ако се потврди, со текот 
        на времето, ќе се докаже тезата дека ДУИ била привремена инстант партија 
        која ќе треба да ги смири разбрануваните духови на меѓуетнички план во 
        Македонија. >>>

         

	
    

	
    CОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    ЛЕКЦИЈА - ДЕМОКРАТИЈА!!!
    >>>
	
    

	
    ЖИВОТОТ 
    НА РАТИ И СО 
    КАМАТИ НИ ЗАВИСИ ОД МОНЕТАРНАТА ПОЛИТИКА
    >>>
	
    

	
    ГЛОБАЛНИ ПЕРСПЕКТИВИ ПРЕКУ 
    ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИИ >>>
	
    

	
    БИЗНИС
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    ПИCМА
    >>>
	
    

	
    НАЦИОНАЛНАТА САМОБИТНОСТ 
    ОЛИЦЕТВОРЕНА ВО ДЕЛАТА НА ТАЈФИТЕ >>>
	
    

	
    НАЈСВЕТЛА ЅВЕЗДА НА 
    МАКЕДОНСКОТО ФЕСТИВАЛСКО НЕБО >>>
	
    

	
    ИРОДОВАТА МАСАДА "НИКОГАШ 
    ВЕЌЕ НЕМА ДА ПАДНЕ!" >>>
	
    

	
    АВТО ИНФО
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    ЗАБАВА
    
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    >>>
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